少云府〔2023〕51号

重庆市铜梁区少云镇人民政府
关于成立地膜使用回收工作领导小组的通知

各村（社区）、各办（站、所、中心）：
根据《重庆市铜梁区农业农村委员会关于印发铜梁区2023年地膜科学使用回收实施方案的通知》（铜农委〔2023〕175号）文件要求，结合我镇实际，镇人民政府决定成立地膜使用回收工作领导小组。现将有关事项通知如下：
1、 组成人员
组  长：刘安全   镇党委委员
成  员：陈  果   镇农业中心负责人
田  敏   镇人居办负责人
邢  虹   镇综合行政执法办公室负责人
彭  芳   镇财政办负责人
二、工作机构
镇分管农业工作的刘安全同志担任组长，农业中心负责人陈果、人居办负责人田敏、财政办负责人彭芳、综合行政执法办公室负责人邢虹为小组成员。领导小组下设办公室在镇农业服务中心，由陈果同志担任办公室主任。
三、主要职责
领导小组负责统筹协调推进项目实施，督促落实各项工作任务，协调解决项目推进中的相关问题。办公室负责项目申报建设日常工作；人居办负责配合市区级开展好地膜残留污染监测工作和衔接区供销联社地膜回收工作；综合行政执法办公室负责衔接区农业行政执法支队做好废弃农膜回收监管执法工作；财政办负责项目补贴资金财务报账资料审查审核工作。

重庆市铜梁区少云镇人民政府
2023年9月25日

[bookmark: _GoBack]重庆市铜梁区少云镇党政办公室      2023年9月25日印发
 (
—
1
 —
)